

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210600609
Kundennr.: 12202
Datum: 4. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600505 vom 03.06.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
1	40879		Abdecknetz 3,5 x 6,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 3,5 x 6,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	46,72	46,72
2	20214		Gummi-Spannring 200 mm, schwarz Gummi-Spannring, 8 mm, 200 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,37	3,70
3	20055		Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	6,47	12,94
4	200550		Winkelhebelverschluss links, G FBS Industry Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, mit Federsicherung, Hebel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	6,47	6,47
5	20002		Klappenscharnier M-Profil, 420 Klappenscharnier M-Profil, 420 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	7,44	14,88
6	20171		Unterschraubbock Unterschraubbock ohne Splintbolzen, verzinkt, Länge: 135 mm, Bohrung: 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	3,77	7,54

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210600609

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20553		Hebel rechts, 182 mm, Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	5,16	5,16
8	20554		Hebel links, 182 mm, Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	5,16	5,16
9	202331		Abspannhaken Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	300	Stück	0,27	81,00
10	40533		Zurrgurte m. Ratsche 35 mm, 6 m Zurrgurte mit Ratsche, Breite 35 mm, Länge 6 m, 2000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	Stück	6,21	124,20
11	40534		Zurrgurte m. Ratsche 50 mm, 8 m Zurrgurte mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,00 kg	10	Stück	8,23	82,30
12	101500		Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff, mit Zugentlastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	4,24	63,60
13	101024		FEP Tülle 2-fach FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	20	Stück	0,26	5,20
14	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,43	12,90
15	100271		ASPÖCK Squarepoint ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit	2	Stück	2,30	4,60

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210600609

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg				
16	40221		Schutzkappe M 6, SW 10, PVC PVC Schutzkappe für Radmutter M 6, SW 10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	50	Stück	0,06	3,00
17	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg	5	Stück	8,00	40,00
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600505							519,37
			Lieferungsnr. DI210600579 vom 03.06.2021: Externe Belegnr. BEIPACK:				
19	10313		Verlängerungskabel, 7-polig Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	13,63	13,63
20	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600579							13,63
			Lieferungsnr. DI210600691 vom 03.06.2021: Externe Belegnr. KOM. KRZANAR:				
21	10641		ASPÖCK Multipoint II RL rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	8,52	8,52
22	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	14,97	14,97
23	42608		Radklemme universal Radklemme universal	1	Stück	20,55	20,55

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210600609

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,46 kg				
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600691							44,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							577,04
19% MwSt.							109,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							686,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600609 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 88,940

Lief. an Adresse

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland